

ApS NR. 18 J.

Vesterbrogade 93, st tv
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2017

Preben B. Mathiasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ApS NR. 18 J.

Vesterbrogade 93, st tv

1620 København V

Telefonnummer: 25306854

CVR-nr: 74729118

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Udviklingen i selskabet

Årets resultat udviser et resultat på 1.245.054 kr. Det forventes, at udviklingen i regnskabsåret 2017 bliver tilfredsstillende.

Overskudsfordelinge

Årets resultat foreslås overført til overført overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statusdagen og frem til i dag efter min overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentlig.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-4.090	0
Resultat af ordinær primær drift		-4.090	0
Andre finansielle indtægter	1	1.249.144	381.245
Ordinært resultat før skat		1.245.054	381.245
Årets resultat		1.245.054	381.245
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		166.144	-10.068
Overført resultat		1.078.910	391.313
I alt		1.245.054	381.245

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.013.670	4.814.526
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	6.013.670	4.814.526
Anlægsaktiver i alt		6.013.670	4.814.526
Likvide beholdninger		154.327	108.417
Omsætningsaktiver i alt		154.327	108.417
Aktiver i alt		6.167.997	4.922.943

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.967.997	4.822.943
Forslag til udbytte			-100.000
Egenkapital i alt		6.167.997	4.922.943
Passiver i alt		6.167.997	4.922.943

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
Udbytte datterselskaber	1.083.000	400.00
Kursregulering anparter	166.144	-10.068
	1.249.144	381.245

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Navn	Ejerandel	Indre Værdi 31/12 2016	Norminel kapital (100%)	Resultat i 2016
Statsaut. rev P.B. Matthiesen ApS	100%	266.763	230.000	201.453
Ban-Kapi ApS	100%	5.288.598	5.000.000	687.792
Revisionskontoret af 2004 ApS	100%	458.309	450.000	359.899

Ban-Kapi Aps har hjemsted, Flødalvej 28, 9230 Svenstrup
De 2 andre har hjemsted, vesterbrogade 93 st.tv., 1620 København V